各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２３年　８月　吉日
「稲門弁理士クラブ　弁理士試験口述練習会」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催：稲門弁理士クラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　　細田　浩一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研修担当　角田　　朗
拝啓
　時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。
　さて、本年も早稲田大学（大学院）ご出身・ご在学の弁理士試験口述受験生を対象に、口述練習会を下記の要領で開催いたします。昨今の厳しい口述試験の状況を鑑み、９月下旬に開催いたしますので、奮ってご参加下さい。

　敬具
　日程　　：　平成２３年９月２９日（木）
　時間　　：　１８：３０～２０：３０（詳細は後日E-mailにて連絡いたします。）
　会場　　：　弁理士会館　地下Ａ・Ｂ会議室

　所在地　：　東京都千代田区霞が関３－４－２

　　　　　　（http://www.jpaa.or.jp/about_us/location/map_tokyo.html）

　費用　　：　無料
　申込先　：　tomon.kenshu@gmail.com
　　　　　　ご希望の時間帯がある方は、その旨ご記入下さい。ただし、調整の結果、

　　　　　　ご希望に添えない場合もございます。
　　　　　　①18:30頃～　②19:00頃～　③19:30頃～　④20:00頃～
受付開始：　平成２３年９月２２日（木）の午後から
※口述練習会についてのお問い合わせは、角田（tomon.kenshu@gmail.com）までお願いいたします。

稲門弁理士クラブ主催　弁理士試験口述練習会　参加申込書
お名前：
受験番号：
早稲田大学・大学院　　　　　学部・研究科　　　　　　学科　　　　　　　　　　年卒業

お電話番号：

E-mail：
ご希望時間帯：

以上